院青发〔2019〕4号

关于申报2019年雷锋志愿服务月
“优秀个人”、“优秀组织者”、
“优秀组织奖”的通知

各系分团委、校企合作单位:
    我校2019年雷锋志愿服务月活动总结表彰工作即将开始，现将有关事项通知如下
一、申报奖项类别及评选标准
    校团委将结合各团队雷锋志愿服务月活动开展情况、信息上报和宣传报道情况进行综合评选。
优秀个人，旨在表彰雷锋志愿服务月活动中表现突出的学生志愿者。
优秀组织者，旨在表彰雷锋志愿服务月活动中，表现卓越、精心策划的组织者。
优秀组织奖，活动中取得突出成绩的服务团队。评选条件：按照统一部署开展活动，主题鲜明，内容丰富，形式多样，效果显著；服务团成员体现出良好的精神风貌和团结奉献精神。
二、申报要求及程序
1. 要注重调动学生的积极性，使学生在参与推优中进一步总结实践所得；
2. 优秀个人、优秀组织者和优秀组织奖的评选，要公平公正，审核无异议后产生；
3. 被推荐的团队和个人要认真填写相关申报表，由各单位负责审查、推荐，并附推荐优秀个人、优秀组织者和优秀组织奖的总名单电子版。
三、名额分配
	奖项
单位
	优秀
个人
	优秀
组织者
	优秀
组织奖

	青年志愿者协会
	18
	4
	5

	校学生联合会
	4
	2

	建筑工程系
	4
	3

	经济与管理学系
	5
	3

	人文艺术系
	16
	6

	外语系
	7
	4

	电子科学与信息工程系
	5
	3

	机械与汽车工程系
	5
	3

	移动通信学院
	5
	2

四、有关要求：
1. 优秀个人、优秀组织者申报材料包括：
（1）申报表（详见附件1）；
（2）简要事迹材料一份；
（3）参与活动实地照片一张。
2. 优秀组织奖申报材料包括：
（1）申报表（详见附件2）；
（2）组织概况及活动总结一份及相关图文、影像资料、媒体报道简易装订成册。
3. 报送时间及要求：
请各系分团委、校企合作单位于 4 月3日下午16:00点前将纸质材料报至校团委（1栋202），电子版发送到：250368077@qq.com。逾期未申报者，视为自动放弃参评。报送材料不符合要求的，视为审查不合格不予参评。
 各单位要高度重视本次总结评优工作，要本着公开、公正、透明的原则，确保工作顺利开展。若在评选过程中发现存在弄虚作假等问题，将取消相应的评选资格。
附件:1. 2019年雷锋志愿服务月活动“优秀个人”、“优秀组织者”申报表
2.2019年雷锋志愿服务月活动“优秀组织奖”申报表

共青团湖北文理学院理工学院委员会
                     2019年3月28日

[bookmark: _GoBack]附件1
2019年雷锋志愿服务月活动
“优秀个人”、“优秀组织者”申报表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	系  别

	所在班级

	实践时间

	时间地点

	项目名称

	主
要
内
容
简
介

	分团委意见

                               （盖  章）
                              年  月  日

附件2
2019年雷锋志愿服务月活动
“优秀组织奖”申报表

	单    位

	人    数

	负责学生
姓    名

	年  级

	联系方式

	指导教师
姓    名

	职  称

	联系方式

	主
要
内
容
简
介

	分
团
委
意
见

                              （盖  章）
                              年  月  日

共青团湖北文理学院理工学院委员会       2019年3月28日印制
共印12份
5